
КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО

«МІЖНАРОДНИЙ АЕРОПОРТ ДОНЕЦЬК ІМЕНІ С.С.ПРОКОФ’ЄВА»

Щодо оновлення відомостей про співробітників

З метою оновлення відомостей щодо робітників КП «Міжнародний аеропорт 
Донецьк імені С.С.Прокоф’єва», відновлення контактів між підприємством і 
робітниками та виконання вимог КзПГТ України, колективного договору

НАКАЗУЮ:

1. Співробітникам підприємства зв’язатися з начальником відділу 
кадрів для надання особових даних, а саме: копії паспорту, -довідки про 
присвоєння ідентифікаційного номера, документу щодо підтвердження 
інвалідності (за наявності), довідки про взяття на облік внутрішньо 
переміщеної особи (за наявності), довідки з фінансової установи щодо 
банківських реквізитів для зарахування заробітної плати, а також надати 
контактні дані (номер телефону, e-mail), адресу фактичного проживання.

Засоби зв’язку з начальником відділу кадрів Резнік Тетяною 
Геннадіївною: моб.тел. +38 (050) 500 38 79 чи/або e-mail va.reznik@ulg.net.

Строк надання інформації -  до ЗО вересня 2019 р. Подальшому у 
випадку змін у наданої інформації повідомити начальника відділу кадрів -  у 
строк до 10 календарних днів з моменту такої зміни.

2. Начальнику відділу кадрів провести збір оновлених відомостей 
щодо співробітників підприємства та надати мені звіт щодо виконання 
даного наказу у довільній формі у строк до 31 жовтня 2019 р.

3. Довести до особового складу підприємства зміст даного наказу:
- директору фінансовому через засоби масової інформації;
- начальнику відділу кадрів через начальників/заступників начальників 
підрозділів підприємства.

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

НАКАЗ № 2

27,08.2019 р. м . Київ

К.Ю.ОсиповГенеральний директор

mailto:va.reznik@ulg.net

